БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан

Ишимбайский район

с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

              КАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№    44                                                                                           от 03.06.2013г.
«Об организации  аукциона»

В целях эффективного использования  свободных объектов нежилого фонда СП Петровский сельсовет МР Ишимбайский  район Республики Башкортостан,  руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года №  135-ФЗ «О защите конкуренции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений  Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и городу Ишимбаю организовать проведение аукциона открытого по составу участников и по цене предложения, по продаже права на заключение договора аренды сроком на  360 дней  следующего объекта нежилого фонда:

- отдельно стоящее панельное здание,  расположенное по адресу: РБ,  Ишимбайский район, с.Петровское, ул.Ленина, д.49,   общей площадью 360,0 кв.м.  для производственной деятельности.
       И.о. главы  администрации
     СП Петровский сельсовет
Морозова О.Н.